
 
Codice ministeriale: TATD08000P –Codice ministeriale corso serale: TATD080504 

 

 I S T I TU TO TE CN I CO  E CO N OM I CO  S TATAL E  

POLO COMMERCIALE “PITAGORA”  
 

 
Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - Sistemi Informativi Aziendali – Turismo – Corso Serale 

Via Pupino, 10/A -74123 Taranto 
tel. 099/4532177 - fax 099/4590122 
C.F. 90214370737   
Via Mascherpa, 6 - 74121 Taranto 
tel. 099/7707180 - fax 099/7793123 

 

TATD08000P@istruzione.it 

TATD08000P@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio : UFBCZL   

IPA: istsc_tatd08000p 

Sito web: www.pitagorataranto.gov.it 

 

 

 

ALL’ALBO 

AI DOCENTI 

AGLI STUDENTI 

ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI 

AL PERSONALE ATA 

Al DSGA 

AGLI ATTI 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di proclamazione degli eletti del Consiglio di Istituto per il triennio 

2018/19 -2019/20 – 2020/21. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 16 Aprile 2016, n.297, Testo Unico delle materie di istruzione; 

 

VISTI gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle 

successive OO.MM. N.267 del 04 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 

1998; 

 

VISTA la Circolare MIUR n. 2 prot. n. 17097 del 2 ottobre 2018; 

 

VISTA la Nota USR per la Puglia prot. 29578 del 9 ottobre 2018: 

 

VISTA il proprio Decreto prot. 6762 del 25 ottobre 2018 con il quale sono state indette le elezioni 

dei rappresentanti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2018/19 – 2019/20 -2020/21 

 

 





 
Codice ministeriale: TATD08000P –Codice ministeriale corso serale: TATD080504 

 

VISTO l’atto di proclamazione degli eletti risultante dal verbale del Seggio Elettorale riunitosi 

ai sensi del 1° comma dell’art.44 dell’O.M. 215 del 15/07/1991 per procedere, per competenza, 

all’attribuzione dei posti e alla proclamazione degli Eletti del Consiglio di Istituto dopo le 

votazioni effettuate in data 25 e 26 Novembre 2018 per il rinnovo degli Organi Collegiali della 

Scuola – Consiglio di Istituto per il triennio 2018/19-2019/20-2020/21 

 

CONSIDERATO che le votazioni e il conseguente scrutinio si sono svolti con assoluta regolarità 

 

DECRETA 

 

a seguito delle elezioni svoltesi nei giorni 25 e 26 Novembre 2018, sono proclamati eletti del 

Consiglio di Istituto dell’I.T.E.S. Polo Commerciale Pitagora di Taranto, per il triennio 2018/19, 

2019/20, 2020/21 i signori: 

Catucci Massimiliano 

Esposito Massimo 

Lezza Lucia Anna 

Macripò Maria Adelaide 

Oliva Nunzio 

Pisapia Marina 

Rizzo Maria 

Vinciguerra Luca 

Russo Nunzio 

Sartorio Dalila 

Guarnieri Tiziana 

Palumbo Cristina 

Picci Patrizia 

Piccione Chiara 

Bavila Domenico 

Marangella Giovanni 

Monna Cosimo 

Ramundo Giacomo 

 

      Taranto lì, 28 novembre 2018 

 

 


		2018-11-28T12:17:41+0100
	BONUCCI NADIA




